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LIGA ALEVIN ESCOLAR 2º JORNADA MUNGIA
MUNGIA, 27/11/2021

Prueba 18 Fem., 200m Estilos Open
27/11/2021 Listado de inscrito

AN

1 URIONDO EGIA, Nile 10 Kikunbera I.T. 25m 4:31.07 4:31.07
2 EULATE MARQUEÑO, Casilda 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. NT NT
3 DIEZ MARTINEZ, Aitana 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. NT NT
4 SALINAS QUIJADA, Clara 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. NT NT
5 GREGORIO GONZALEZ, Irati 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. NT NT
6 CROVETTO GONZALEZ, Julia 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. NT NT
7 VIGIOLA ZABALA, Nagore 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. NT NT
8 BARREIRO ALEGRIA, Susana 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. NT NT
9 SANCHEZ ELOSEGI, Maddi 10 Kikunbera I.T. NT NT

10 MUJIKA BASTERRA, Elaia 10 Ondarru Igeri Taldea NT NT
11 CAMACHO, VELEZ, Janire 10 C.N. Basauri NT NT
12 ARIZTI, Maria 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. NT NT

Prueba 24 Fem., 200m Estilos Open
27/11/2021 Listado de inscrito

AN

1 DE FRANCISCO FERRERO, Lur 11 Getxo Igeriketa Bolue K.E. NT NT
2 SELAS MONTEJO, Nara 11 Getxo Igeriketa Bolue K.E. NT NT
3 ARRIZABALAGA, IRAIA 11 Getxo Igeriketa Bolue K.E. NT NT
4 BILBAO GOIKOETXEA, Malen 11 Kikunbera I.T. NT NT
5 RAMÓN BENAVIDES, Irene 11 Kikunbera I.T. NT NT

Prueba 6 Masc., 200m Estilos Open
27/11/2021 Listado de inscrito

AN

1 CABEZON ESPADA, Hodei 08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 25m 2:36.95 2:36.95
2 PEÑA OLEAGA, Alain 08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 25m 2:52.78 2:52.78
3 PEREDA BIDARTE, Liher 08 Sopela Igeriketa Swim 25m 3:24.44 3:24.44
4 BILBAO GARMENDIA, Aitor 08 Kikunbera I.T. 25m 3:25.50 3:25.50
5 BERNAOLA CHERNYAVSKAYA, A. 08 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba 25m 3:26.15 3:26.15
6 LOPEZ DE URALDE RODRIGUEZ, U.08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 25m 3:26.58 3:26.58
7 TAZARKI, Ahmed 08 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba 25m 3:27.14 3:27.14
8 RUIZ DE AGUIRRE MARTINEZ, Iker 08 Sopela Igeriketa Swim 25m 3:28.36 3:28.36
9 EGAÑA ITURRASPE, Iker 08 Kikunbera I.T. 25m 3:30.04 3:30.04

10 LAZKANO RODRIGUEZ, Markel 08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 25m 3:30.74 3:30.74
11 GERVASIO SOLIS, Ander 08 Kikunbera I.T. 25m 3:43.96 3:43.96
12 BILBAO GOIKOETXEA, Ibon 08 Kikunbera I.T. 25m 4:03.71 4:03.71
13 ESTEBAN CARRERA, Jon 08 Club Natacion Mungia NT NT
14 CUADRA ZUMETA, Jon 08 Club Natacion Mungia NT NT
15 URROSOLO URIA, Ander 08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. NT NT
16 SAN VICENTE HENALES, Jon 08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. NT NT
17 EULATE MARQUEÑO, Jose 08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. NT NT
18 ATELA LEGARRETAETXEBARRIA, M.08 Kikunbera I.T. NT NT
19 ATELA LEGARRETAETXEBARRIA, I.08 Kikunbera I.T. NT NT
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LIGA ALEVIN ESCOLAR 2º JORNADA MUNGIA
MUNGIA, 27/11/2021

Prueba 12 Masc., 200m Estilos Open
27/11/2021 Listado de inscrito

AN

1 AGIRRE SALUTREGI, Unax 09 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 25m 3:53.66 3:53.66
2 GONZALEZ FULLAONDO, Luken 09 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 25m 3:55.80 3:55.80
3 DERTEANO CRESPO, Daniel 09 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba NT NT
4 RODRIGUEZ CONDE, Hugo 09 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba NT NT
5 ELORDUY JARAMILLO, Agoitz 09 Club Natacion Mungia NT NT
6 FERNANDEZ BADALLO, Roberto 09 Club Natacion Mungia NT NT
7 ELORZA GOMEZ, Ander 09 Getxo Igeriketa Bolue K.E. NT NT
8 ORTEGA STANGA, Robert 09 Getxo Igeriketa Bolue K.E. NT NT
9 ANDREI, Lukas Nicolas 09 C.N. Basauri NT NT

10 ETXEBARRIA OLANO, Paul 09 Kikunbera I.T. NT NT
11 ENSUNZA DIEZ, Amets 09 Kikunbera I.T. NT NT

Prueba 13 Fem., 100m Libre Open
27/11/2021 Listado de inscrito

AN

1 ALDAY ARIAS, Katixa 10 Sopela Igeriketa Swim 25m 1:22.26 1:22.26
2 MUJIKA BASTERRA, Elaia 10 Ondarru Igeri Taldea 25m 1:23.30 1:23.30
3 SALINAS QUIJADA, Clara 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 25m 1:24.97 1:24.97
4 GREGORIO GONZALEZ, Irati 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 25m 1:25.60 1:25.60
5 DIEZ MARTINEZ, Aitana 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 25m 1:29.61 1:29.61
6 BARREIRO ALEGRIA, Susana 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 25m 1:35.37 1:35.37
7 VIGIOLA ZABALA, Nagore 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 25m 1:36.50 1:36.50
8 EULATE MARQUEÑO, Casilda 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 25m 1:39.46 1:39.46
9 VILLEN AMESTOY, Noa 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 25m 1:39.61 1:39.61

10 CROVETTO GONZALEZ, Julia 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 25m 1:39.61 1:39.61
11 ZABALA BERIAIN, ane 10 Club Natacion Mungia 25m 1:52.50 1:52.50
12 PALOMO MASILLO, Isola Mwng 10 Club Natacion Berrioiz 25m 1:53.68 1:53.68
13 ALDAY BILBAO, Telma 10 Sopela Igeriketa Swim 25m 1:55.24 1:55.24
14 IBARZABAL ALZAGA, Ohiane 10 Club Natacion Mungia 25m 2:12.30 2:12.30
15 LLARENA ELORRIAGA, Maider 10 Club Natacion Mungia NT NT
16 ARIZTI, Maria 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. NT NT
17 CANCER GONZALEZ, Izaro 10 Ondarru Igeri Taldea NT NT
18 AGIRRE LERSUNDI, Garazi 10 Ondarru Igeri Taldea NT NT
19 SANTOS GABILONDO, Enara 10 Ondarru Igeri Taldea NT NT
20 BAZÁN GIRAUDO, Maia 10 Sopela Igeriketa Swim NT NT
21 CAMACHO, VELEZ, Janire 10 C.N. Basauri NT NT
22 URIONDO EGIA, Nile 10 Kikunbera I.T. NT NT
23 NISA IGLESIAS, Garazi 10 Kikunbera I.T. NT NT
24 BARANDA ITURRASPE, Ane 10 Kikunbera I.T. NT NT
25 ZUÑIGA BEISTEGUI, Joane 10 Kikunbera I.T. NT NT
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LIGA ALEVIN ESCOLAR 2º JORNADA MUNGIA
MUNGIA, 27/11/2021

Prueba 19 Fem., 100m Libre Open
27/11/2021 Listado de inscrito

AN

1 DE FRANCISCO FERRERO, Lur 11 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 25m 1:27.50 1:27.50
2 SELAS MONTEJO, Nara 11 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 25m 1:32.71 1:32.71
3 RAMÓN BENAVIDES, Irene 11 Kikunbera I.T. 25m 1:39.70 1:39.70
4 BILBAO GOIKOETXEA, Malen 11 Kikunbera I.T. 25m 1:41.85 1:41.85
5 PANADERO, GONZALEZ, Ane 11 C.N. Basauri 25m 1:42.53 1:42.53
6 ALBERDI SEDLICK, Lucia 11 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 25m 1:49.61 1:49.61
7 MENDIGUREN BILBAO, Izaro 11 Kikunbera I.T. 25m 1:49.87 1:49.87
8 VILLACIAN ZUBILLAGA, Ane 11 Kikunbera I.T. 25m 2:08.87 2:08.87
9 BIDETXEA GARIN, Alaia 11 Club Natacion Mungia 25m 2:12.10 2:12.10

10 PEREDA BIDARTE, Maren 11 Sopela Igeriketa Swim 25m 2:26.13 2:26.13
11 NEAGU NEAGU, Jessica Gabriela 11 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 25m 2:33.96 2:33.96
12 URRUTIA MARTINEZ, Aiala 11 Club Natacion Mungia NT NT
13 ARESTI ERKOREKA, Garazi 11 Club Natacion Mungia NT NT
14 OLABARRI ERKOREKA, Oneka 11 Club Natacion Mungia NT NT
15 QUINTANILLA MORILLO, Nora 11 Kikunbera I.T. NT NT
16 UGARTE TARDIO, Naroa 11 Kikunbera I.T. NT NT
17 NIETO SAGASTI, Lierni 11 Kikunbera I.T. NT NT
18 ARRIZABALAGA, IRAIA 11 Getxo Igeriketa Bolue K.E. NT NT

Prueba 1 Masc., 100m Libre Open
27/11/2021 Listado de inscrito

AN

1 CABEZON ESPADA, Hodei 08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 25m 1:04.34 1:04.34
2 LOPEZ DE URALDE RODRIGUEZ, U.08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 25m 1:06.48 1:06.48
3 PEÑA OLEAGA, Alain 08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 50m 1:09.64 1:09.64
4 BILBAO GARMENDIA, Aitor 08 Kikunbera I.T. 25m 1:09.97 1:09.97
5 RUIZ DE AGUIRRE MARTINEZ, Iker 08 Sopela Igeriketa Swim 25m 1:11.09 1:11.09
6 LAZKANO RODRIGUEZ, Markel 08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 50m 1:11.72 1:11.72
7 PEREDA BIDARTE, Liher 08 Sopela Igeriketa Swim 25m 1:11.90 1:11.90
8 SAN VICENTE HENALES, Jon 08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 25m 1:12.71 1:12.71
9 URROSOLO URIA, Ander 08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 25m 1:15.14 1:15.14

10 EULATE MARQUEÑO, Jose 08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 25m 1:15.67 1:15.67
11 TAZARKI, Ahmed 08 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba 25m 1:18.01 1:18.01
12 BERNAOLA CHERNYAVSKAYA, A. 08 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba 50m 1:20.59 1:20.59
13 ATELA LEGARRETAETXEBARRIA, M.08 Kikunbera I.T. 25m 1:27.17 1:27.17
14 ATELA LEGARRETAETXEBARRIA, I.08 Kikunbera I.T. 25m 1:29.31 1:29.31
15 BILBAO GOIKOETXEA, Ibon 08 Kikunbera I.T. 25m 1:30.13 1:30.13
16 CUADRA ZUMETA, Jon 08 Club Natacion Mungia 25m 1:31.23 1:31.23
17 ESTEBAN CARRERA, Jon 08 Club Natacion Mungia 25m 1:38.01 1:38.01
18 GEREKIZ ECHARREN, Jon Gurutz 08 Club Natacion Mungia 25m 1:46.72 1:46.72
19 ALONSO PINDADO, Martin 08 Sopela Igeriketa Swim 25m 1:52.14 1:52.14
20 CEBALLOS LOPEZ, Dylan 08 Club Natacion Mungia NT NT
21 MALIH MARCHOUQI, Ayman 08 Club Natacion Mungia NT NT
22 BORDE FERRANDEZ, Iñigo 08 Kikunbera I.T. NT NT
23 ALONSO GARAIZAR, Izan 08 Sopela Igeriketa Swim NT NT
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LIGA ALEVIN ESCOLAR 2º JORNADA MUNGIA
MUNGIA, 27/11/2021

Prueba 7 Masc., 100m Libre Open
27/11/2021 Listado de inscrito

AN

1 AGIRRE SALUTREGI, Unax 09 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 25m 1:13.59 1:13.59
2 ORTEGA STANGA, Robert 09 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 25m 1:17.69 1:17.69
3 GONZALEZ FULLAONDO, Luken 09 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 25m 1:18.83 1:18.83
4 ELORDUY JARAMILLO, Agoitz 09 Club Natacion Mungia 25m 1:19.50 1:19.50
5 ELORZA GOMEZ, Ander 09 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 25m 1:23.13 1:23.13
6 RODRIGUEZ CONDE, Hugo 09 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba 25m 1:27.99 1:27.99
7 DERTEANO CRESPO, Daniel 09 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba 25m 1:31.45 1:31.45
8 MEDIAVILLA ROMERAL, anartz 09 Club Natacion Mungia 25m 1:46.88 1:46.88
9 BOUZA LOIRA, Alvaro 09 Sopela Igeriketa Swim 25m 2:06.02 2:06.02

10 VILLAVERDE TIERRO, Marcos 09 Sopela Igeriketa Swim NT NT
11 ANDREI, Lukas Nicolas 09 C.N. Basauri NT NT
12 ETXEBARRIA OLANO, Paul 09 Kikunbera I.T. NT NT
13 GONDRA BILBAO, Martin 09 Kikunbera I.T. NT NT
14 SANTAMARIA LOROÑO, Eneko 09 Kikunbera I.T. NT NT
15 DRANCEANU, Justin 09 C.N. Basauri NT NT

Prueba 25 Masc., 50m Libre Open
27/11/2021 Listado de inscrito

AN

1 FUENTES PEREZ, Christian 07 Sopela Igeriketa Swim 25m 47.29 47.29
2 SALAZAR ETXEBARRIA, Adei 07 Club Natacion Mungia NT NT

Prueba 26 Fem., 50m Libre Open
27/11/2021 Listado de inscrito

AN

1 CASTILLO VERDEJO, Kira 07 Club Natacion Berrioiz 25m 43.17 43.17
2 ZUÑIGA ZORROZUA, Katalin 09 Club Natacion Mungia 25m 44.48 44.48
3 SAN JOSE, June 09 Club Natacion Mungia 25m 48.49 48.49
4 INSAUSTI KEREJETA, Malen 09 Club Natacion Mungia 25m 49.18 49.18
5 CANCIO VIELVA, irati 08 Club Natacion Mungia 25m 52.97 52.97
6 ORIVE ALONSO, Erika 08 Club Natacion Mungia NT NT
7 QUINTELA MOREIRO, Mara 08 Club Natacion Mungia NT NT
8 GARITANO LAFONT, Nile 09 Club Natacion Mungia NT NT

Prueba 27 Fem., 50m Espalda Open
27/11/2021 Listado de inscrito

AN

1 ALDAY ARIAS, Katixa 10 Sopela Igeriketa Swim 25m 45.25 45.25
2 ALDAY BILBAO, Telma 10 Sopela Igeriketa Swim 25m 52.84 52.84
3 SANCHEZ ELOSEGI, Maddi 10 Kikunbera I.T. 25m 57.32 57.32
4 AGIRRE LERSUNDI, Garazi 10 Ondarru Igeri Taldea 25m 1:05.82 1:05.82
5 NISA IGLESIAS, Garazi 10 Kikunbera I.T. 25m 1:08.74 1:08.74
6 ZUÑIGA BEISTEGUI, Joane 10 Kikunbera I.T. 25m 1:11.35 1:11.35
7 PALOMO MASILLO, Isola Mwng 10 Club Natacion Berrioiz NT NT
8 ZABALA BERIAIN, ane 10 Club Natacion Mungia NT NT
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LIGA ALEVIN ESCOLAR 2º JORNADA MUNGIA
MUNGIA, 27/11/2021

Prueba 27, Fem., 50m Espalda

9 LLARENA ELORRIAGA, Maider 10 Club Natacion Mungia NT NT
10 IBARZABAL ALZAGA, Ohiane 10 Club Natacion Mungia NT NT
11 BARANDA ITURRASPE, Ane 10 Kikunbera I.T. NT NT
12 CANCER GONZALEZ, Izaro 10 Ondarru Igeri Taldea NT NT
13 SANTOS GABILONDO, Enara 10 Ondarru Igeri Taldea NT NT
14 BAZÁN GIRAUDO, Maia 10 Sopela Igeriketa Swim NT NT
15 VILLEN AMESTOY, Noa 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. NT NT

Prueba 28 Fem., 50m Espalda Open
27/11/2021 Listado de inscrito

AN

1 PEREDA BIDARTE, Maren 11 Sopela Igeriketa Swim 25m 1:01.30 1:01.30
2 ELIZONDO NIETO, Sabine 11 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba NT NT
3 BIDETXEA GARIN, Alaia 11 Club Natacion Mungia NT NT
4 URRUTIA MARTINEZ, Aiala 11 Club Natacion Mungia NT NT
5 ARESTI ERKOREKA, Garazi 11 Club Natacion Mungia NT NT
6 OLABARRI ERKOREKA, Oneka 11 Club Natacion Mungia NT NT
7 ALBERDI SEDLICK, Lucia 11 Getxo Igeriketa Bolue K.E. NT NT
8 NEAGU NEAGU, Jessica Gabriela 11 Getxo Igeriketa Bolue K.E. NT NT
9 MENDIGUREN BILBAO, Izaro 11 Kikunbera I.T. NT NT

10 VILLACIAN ZUBILLAGA, Ane 11 Kikunbera I.T. NT NT
11 QUINTANILLA MORILLO, Nora 11 Kikunbera I.T. NT NT
12 UGARTE TARDIO, Naroa 11 Kikunbera I.T. NT NT

Prueba 29 Masc., 50m Espalda Open
27/11/2021 Listado de inscrito

AN

1 EGAÑA ITURRASPE, Iker 08 Kikunbera I.T. 25m 40.62 40.62
2 ALONSO GARAIZAR, Izan 08 Sopela Igeriketa Swim 25m 44.74 44.74
3 GERVASIO SOLIS, Ander 08 Kikunbera I.T. 25m 51.77 51.77
4 CEBALLOS LOPEZ, Dylan 08 Club Natacion Mungia NT NT
5 GEREKIZ ECHARREN, Jon Gurutz 08 Club Natacion Mungia NT NT
6 MALIH MARCHOUQI, Ayman 08 Club Natacion Mungia NT NT
7 BORDE FERRANDEZ, Iñigo 08 Kikunbera I.T. NT NT
8 ALONSO PINDADO, Martin 08 Sopela Igeriketa Swim NT NT

Prueba 30 Masc., 50m Espalda Open
27/11/2021 Listado de inscrito

AN

1 BOUZA LOIRA, Alvaro 09 Sopela Igeriketa Swim 25m 55.55 55.55
2 MEDIAVILLA ROMERAL, anartz 09 Club Natacion Mungia NT NT
3 FERNANDEZ BADALLO, Roberto 09 Club Natacion Mungia NT NT
4 VILLAVERDE TIERRO, Marcos 09 Sopela Igeriketa Swim NT NT
5 ENSUNZA DIEZ, Amets 09 Kikunbera I.T. NT NT
6 GONDRA BILBAO, Martin 09 Kikunbera I.T. NT NT
7 SANTAMARIA LOROÑO, Eneko 09 Kikunbera I.T. NT NT



FEDERACION VIZCAINA DE NATACION/BIZKAIKO IGERI FEDERAZIOA
Splash Meet Manager, 11.71238 Registered to Delegación Bizkaina de Natación 25/11/2021 14:49 - Página 6

LIGA ALEVIN ESCOLAR 2º JORNADA MUNGIA
MUNGIA, 27/11/2021

Prueba 31 Fem., 100m Braza Open
27/11/2021 Listado de inscrito

AN

1 CASTILLO VERDEJO, Kira 07 Club Natacion Berrioiz 25m 1:57.44 1:57.44
2 SAN JOSE, June 09 Club Natacion Mungia 25m 2:00.78 2:00.78
3 INSAUSTI KEREJETA, Malen 09 Club Natacion Mungia 25m 2:02.72 2:02.72
4 ZUÑIGA ZORROZUA, Katalin 09 Club Natacion Mungia 25m 2:17.44 2:17.44
5 ORIVE ALONSO, Erika 08 Club Natacion Mungia NT NT
6 CANCIO VIELVA, irati 08 Club Natacion Mungia NT NT
7 QUINTELA MOREIRO, Mara 08 Club Natacion Mungia NT NT
8 GARITANO LAFONT, Nile 09 Club Natacion Mungia NT NT

Prueba 32 Masc., 100m Braza Open
27/11/2021 Listado de inscrito

AN

1 SALAZAR ETXEBARRIA, Adei 07 Club Natacion Mungia NT NT
2 FUENTES PEREZ, Christian 07 Sopela Igeriketa Swim NT NT

Prueba 56 Mixtoed, 4 x 100m Estilos Open
27/11/2021 Listado de inscrito

1 Sopela Igeriketa Swim 1 Sopela Igeriketa Swim 25m 4:43.95 4:43.95
2 Kikunbera I.T. 1 Kikunbera I.T. 25m 5:35.06 5:35.06
3 Club Natacion Mungia 1 Club Natacion Mungia NT NT
4 Club Natacion Mungia 2 Club Natacion Mungia NT NT
5 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1 Getxo Igeriketa Bolue K.E. NT NT
6 Kikunbera I.T. 2 Kikunbera I.T. NT NT
7 Kikunbera I.T. 3 Kikunbera I.T. NT NT
8 Kikunbera I.T. 4 Kikunbera I.T. NT NT
9 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2 Getxo Igeriketa Bolue K.E. NT NT

10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 3 Getxo Igeriketa Bolue K.E. NT NT
11 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 4 Getxo Igeriketa Bolue K.E. NT NT


